[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2017 г.			    с. Подсопки		                            № 43-п

О внесении изменений в постановление от 03.03.2017 г № 23-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Подсопочного сельского Совета депутатов ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в приложение № 2 постановления от 03.03.2017г № 23-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложив его в новой редакции.
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава администрации
Подсопочного сельсовета						     Е.В.Пирогова

     Приложение № 2
             к Постановлению администрации
                   от «17» апреля 2017 г № 43 - п

Состав
межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель комиссии
Федорова Надежда Валерьевна
	-
	Заместитель главы администрации Подсопочного сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
Лопатина Антонина Вениаминовна
	-
	Главный бухгалтер администрации Подсопочного сельсовета

	Секретарь комиссии
Лопатина Ксения Владимировна
	-
	Специалист 1 категории администрации Подсопочного сельсовета

	Члены комиссии
Безрядин Максим Васильевич

Склёмина Надежда Николаевна
	-
	Начальник ОНД и ПР по Сухобузимскому и Большемуртинскому  районам
(по согласованию)
Ведущий специалист Отдела ЖКХ, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района (по согласованию)

image1.png